



PAKIET BRĄZOWY

Nauka w formie e-learningu oraz kompleksowe szkolenie praktyczne pomogą Ci uzyskać uprawnienia pilota drona w krótkim czasie i dogodnym dla Ciebie terminie z wykorzystaniem sprzętu najwyższej klasy. Jeśli zdecydujesz się na wybór egzaminu pomożemy w dopełnieniu wszystkich formalności z Urzędem Lotnictwa Cywilnego.

PAKIET SREBRNY

To elastyczne rozwiązanie, w ramach którego ukończysz część teoretyczną w wybranej zdalnej formie oraz weźmiesz udział w szkoleniu praktycznym, podnosząc swoje kompetencje pilota drona. Stawiamy na spersonalizowane podejście, dlatego w ramach tego pakietu możesz wziąć udział w indywidualnym szkoleniu praktycznym a także przystąpić do egzaminu.

PAKIET ZŁOTY

Postaw na większą dowolność wyboru i kompleksową obsługę – wybierz jedną z form szkolenia teoretycznego oraz rozszerzone szkolenie praktyczne. Wybierając ten pakiet otrzymujesz pełne wsparcie w organizacji egzaminu i dopełnieniu wymaganych przez ULC formalności.

PAKIET DEDYKOWANY

To rozwiązanie szyte na miarę – dopasujemy się do Ciebie i Twojej branży, przedstawiając możliwości wykorzystania dronów w Twojej codziennej pracy oraz oferując wsparcie organizacyjno-logistyczne w uzyskaniu uprawnień. Dodatkowym atutem jest możliwość organizacji szkolenia w Twojej lokalizacji oraz zniżka na szkolenia specjalistyczne, dzięki którym poprawisz jakość swojej pracy.

ADNOTACJE *

*najbliższy możliwy termin wyznaczony przez NaviGate - zajęcia zdalne na żywo są cyklicznie realizowane na platformie ZOOM
** w przypadku grupy liczącej min. 4 osoby

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI:

tel. 12 200-22-28 wew.109
szkolenia@navigate.pl

2025



SZKOLENIE STS-01

Wybierz pakiet odpowiedni dla Ciebie i zwiększ swoje kompetencje.

RODZAJ PAKIETU	BRAZOWY	SREBRNY	ZŁOTY	Pakiet DEDYKOWANY
CENA (PLN netto)	2600	3000	3400	indywidualna wycena
CZĘŚĆ TEORETYCZNA				
DOSTĘP DO PLATFORMY E-LEARNINGOWEJ	✓	✓	✓	✓
MOŻLIWOŚĆ WERYFIKACJI NABYTEJ WIEDZY W FORMIE PYTAŃ KONTROLNYCH	✓	✓	✓	✓
MATERIAŁY SZKOLENIOWE W WERSJI ELEKTRONICZNEJ	✓	✓	✓	✓
MOŻLIWOŚĆ OTRZYMANIA MATERIAŁÓW W WERSJI PAPIEROWEJ		✓	✓	✓
SZKOLENIE ZDALNIE NA ŻYWO (14H) możliwość wzięcia udziału*		✓	✓	✓
SZKOLENIE TEORETYCZNE STACJONARNE W WYBRANEJ LOKALIZACJI (14H)				✓
CZĘŚĆ PRAKTYCZNA				
INDYWIDUALNE SZKOLENIE PRAKTYCZNE W KRAKOWIE/ WARSZAWIE (5H)	✓	✓	✓	✓
SZKOLENIE PRAKTYCZNE NA SPRZĘCIE NaviGate (m.in. DRONY W KLASIE C5)	✓	✓	✓	✓
SZKOLENIE Z WYKORZYSTANIEM DRONA DJI MATRICE 350 RTK (klasa EU C5)				✓
UPRAWNIENIA OPEN A2	✓	✓	✓	✓
ĆWICZENIA PRAKTYCZNE - PLANOWANIE MISJI Z WYKORZYSTANIEM APLIKACJI DJI PILOT 2 (1H)			✓	✓
MOŻLIWOŚĆ NAUKI NA WŁASNYM SPRZĘCIE ZAKUPIONYM W NAVIGATE	✓	✓	✓	✓
ORGANIZACJA SZKOLENIA PRAKTYCZNEGO W TWOJEJ LOKALIZACJI**				✓
EGZAMIN TEORETYCZNY				
WSPARCIE W ORGANIZACJI EGZAMINU WEDŁUG WYTYCZNYCH URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO	✓	✓	✓	✓
PRZEPROWADZENIE EGZAMINU TEORETYCZNEGO	✓	✓	✓	✓
PO SZKOLENIU				
CERTYFIKAT UKOŃCZENIA SZKOLENIA	✓	✓	✓	✓
POTWIERDZENIE UKOŃCZENIA SZKOLENIA PRAKTYCZNEGO WYMAGANE PRZEZ ULC	✓	✓	✓	✓
KOMPLEKSOWA OBSŁUGA ADMINISTRACYJNA	✓	✓	✓	✓
ZNIŻKA NA SZKOLENIA SPECJALISTYCZNE Z OFERTY NAVIGATE*			✓	✓

ADNOTACJE *

*5% zniżki do wykorzystania na szkolenia specjalistyczne z oferty NaviGate. Wykorzystanie zniżki jest możliwe do 6 miesięcy po zakupie szkolenia STS-01 lub STS-02